

دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: راجل رضایی
طراح گرافیک: پروین عالیوند

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهرای

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

برپایی کارگاه‌های آموزشی فیلم‌نامه‌نویسی و نمایش‌نامه‌نویسی در دانشگاه شهید چمران اهواز

به گزارش معاونت فرهنگی، کلاس‌های آموزشی فیلم‌نامه‌نویسی و نمایش‌نامه‌نویسی سه شنبه و چهارشنبه هر هفته به مدت ۱۰ جلسه در کلاس شماره یک معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه برگزار می‌شود. مدرس این کارگاه آقای بهزاد وزیری از کارگردانان برجسته استانی می‌باشد. بنا بر این گزارش، همچنین کانون «تئاتر» این معاونت کارگاه آموزشی نمایش‌نامه‌نویسی را از بیستم آبان ماه جاری به مدت ده جلسه ویژه دانشجویان علاقه‌مند در دست اجرا دارد. لازم به ذکر است که روزهای سه‌شنبه هر هفته در کلاس شماره ۲ ساختمان معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه دکتر سروش پور فارغ‌التحصیل رشته تئاتر و استاد دانشگاه‌های استان خوزستان به تدریس این دوره آموزشی می‌پردازد. نورخوزستان ۹۲/۸/۲۹

برگزاری آزمون صحیفه سجادیه در دانشگاه چمران

آزمون کتبی صحیفه سجادیه ساعت ۱۲ بکم آذر در دانشگاه شهید چمران برگزار می‌شود. این آزمون در سه نقطه دانشگاه شهید چمران اهواز شامل نمازخانه ساختمان مرکزی، مسجد امام خمینی (ره) و نمازخانه فاطمیه مجتمع خویگامی حضرت معصومه (س) برگزار می‌شود. این آزمون از سوی واحد خواهران نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه چمران اهواز ویژه دانشجویان و کارکنان خانم تدوین شده است. آزمون صحیفه سجادیه ۴ دعای در طلب حوائج از خدای تعالی، «مکارم‌الآخلاق»، دعا در مقام رضاء و «دفع نیرنگ دشمنان» را شامل می‌شود. همچنین کارگاه آموزشی سبک زندگی اسلامی شامل مبانی شیوه‌های مطالعه، تمرکز در مطالعه و علاقه‌مندی به مطالعه، ساعت ۹ پنجشنبه، ۲۹ آبان، با حضور دو عضو هیئت علمی دانشگاه علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز در نمازخانه فاطمیه مجتمع خویگامی حضرت معصومه (س) این دانشگاه برگزار می‌شود. صبح کارون ۹۲/۸/۲۸

امروز: آخرین مهلت ثبت‌نام آزمون ارشد

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از پایان مهلت ثبت‌نام آزمون ورودی ارشد ناپیوسته ۹۴ در روز چهارشنبه (۲۸ آبان ماه) خبر داد و تاکید کرد: این مهلت دیگر تمدید نخواهد شد. حسین توکلی افزود: مهلت ثبت نام برای شرکت در آزمون ورودی ارشد ناپیوسته ۹۴ و بیستیم دوره المپیاد علمی دانشجویی کشور ساعت ۲۴ فردا (چهارشنبه) ۲۸ آبان‌ماه، پایان می‌پذیرد. وی ادامه داد: به کلیه داوطلبانی که تاکنون نسبت به ثبت‌نام اقدام نکرده‌اند توصیه می‌شود در این مدت پس از مطالعه دفترچه راهنما و اطلاعیه‌های مربوط خصوصاً اطلاعیه ۶۶ آبان‌ماه که روی سایت سازمان سنجش قرار دارد، در صورت واجد شرایط شدن به سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور در مورد تعداد ثبت‌نام کنندگان در این آزمون، اظهار کرد: تا ساعت ۸ صبح امروز (۲۷ آبان ماه) تعداد ۶۴۴ هزار و ۶۶۵ داوطلب در این آزمون ثبت‌نام کرده‌اند. توکلی در پایان در مورد برخی از تغییرات اعلام شده در دفترچه راهنمای این آزمون، توضیح داد: براساس اعلام دفتر گسترش آموزش عالی و دفتر برنامه‌ریزی و زارت علوم در تعداد محدودی از رشتها گرایش‌ها، عناوین و دروس امتحانی و ضریب مربوط تغییراتی ایجاد شد. مست و اطلاعیه‌های از ساعت ۱۸ دیروز (دوشنبه ۲۶ آبان ماه) روی سایت سازمان سنجش قرار گرفته و لازم است داوطلبان حتماً از مفاد آن اطلاع یافته و در صورت لزوم نسبت به ویرایش اطلاعات خود حداکثر تا ساعت ۲۴ فردا اقدام کنند. صبح کارون ۹۲/۸/۲۸

فراخوان مسابقه عکس عاشورایی ویژه دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز

همزمان با ایام محرم الحرام و سوگواری حضرت امام حسین (ع)، کانون عاشورا و شهدای معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، مسابقه عکس عاشورایی را ویژه دانشجویان این دانشگاه برگزار می‌کند. به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه دانشجویان علاقه‌مند می‌توانند عکس‌های تولیدی خود را با موضوع مراسم عزاداری حضرت امام حسین (ع) تا ۹۲/۸/۲۵ به یکی از روش‌های ذیل تحویل داده و در مسابقه شرکت کنند:
۱- از طریق ایمیل به آدرس kanoonashura@chmail.ir ارسال نمایند.
۲- با مراجعه حضوری به دفتر کانون‌های فرهنگی و هنری عکس‌های خود را بر روی فلش ارائه کنند.
۳- عکس‌ها روی CD تحویل کانون عاشورا و شهدا گردد.
لازم به ذکر است عکس‌های ارسال‌یافته باید با دوربین ۳ مگاپیکسل به بالا تهیه و با فرمت GIF ذخیره شده باشد.
گفتنی است این معاونت محدودیتی برای تعداد آثار ارسال‌یافته ندارد.

برگزاری اردوی کوهنوردی و پاکسازی محیط زیست توسط کانون «هلال احمر» دانشگاه شهید چمران

کانون اجتماعی «هلال احمر» معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز روز پنجشنبه ۲۲ آبان ماه جاری با هدف کوهنوردی و پاکسازی محیط زیست اردوی تفریحی - آموزشی به مقصد کوه فدلک شهرستان شوشتر را برگزار کرد. به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، در این اردوی یک‌روزه حدود ۴۰ نفر از خولهران دانشجویان ضمن اجرای طرح سالم‌سازی محیط زیست با آموزش‌های امداد در کوهستان نیز آشنا شدند. گفتنی است یکی از اهداف جنبی این برنامه، شناخت دانشجویان در کانون‌های اجتماعی، معاونت فرهنگی دانشگاه و جذب و عضویت آنان در این کانون‌هاست. نورخوزستان ۹۲/۸/۲۶

برگزاری همایش «آسیب‌شناسی روابط دختر و پسر از منظر روان‌شناسی» در دانشگاه شهید چمران

کانون «آسیب‌شناسی اجتماعی» معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه همایش «آسیب‌شناسی روابط دختر و پسر از منظر روان‌شناسی» را در تالار مطهری دانشگاه علوم برگزار کرد. به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در این همایش که بیست و چهارم آبان ماه برگزار شد، مباحثی همچون بررسی علل روابط میان دختر و پسر، جنبه‌های مثبت و منفی و پیامدهای این گونه روابط، انحراف در روابط، راه‌های کنترل رابطه و جلسه پرسش و پاسخ مطرح شد. بنا بر این گزارش، سخنران این همایش دکتر علی‌پور روان‌شناس و استاد دانشگاه روان‌شناسی و علوم تربیتی دانشگاه شهید چمران بود که مسائل مورد بحث توسط وی، با استقبال و توجه دانشجویان مواجه شد. نورخوزستان ۹۲/۸/۲۶

برپایی کلاس آموزش هنرهای تجسمی در دانشگاه شهید چمران اهواز



کانون فرهنگی و هنری «هنرهای تجسمی» معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه از خولهران دانشجویان علاقه‌مند به کلاس‌های آموزشی هنری ثبت نام به عمل می‌آورد. به گزارش خبرنگار معاونت فرهنگی، کانون هنرهای تجسمی برای این دوره از کلاس‌ها، آموزش عروسک‌سازی با خمیر چینی را ویژه دختران دانشجویان در نظر گرفته است. بنا بر این گزارش، علاقه‌مندان به شرکت در این کلاس‌ها می‌توانند جهت ثبت نام به دفتر کانون‌های فرهنگی و هنری دانشگاه اتاق شماره ۱۵ و یا کانون هنرهای تجسمی واقع در ساختمان معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه مراجعه کنند. گفتنی است طول مدت این دوره آموزشی ۱۰ جلسه روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه هر هفته از ساعت ۱۲ تا ۱۴ می‌باشد و هزینه ثبت نام برای هر شخص ۲۰۰۰۰ ریال است.

برگزاری مسابقه شطرنج در مجتمع خوابگاهی شهید علم الهدی

واحد امور فرهنگی خویگامی‌های معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، به دنبال اجرای سلسله برنامه‌های فرهنگی - ورزشی خود ویژه دانشجویان ساکن در خویگامی‌ها، مسابقه شطرنج را جهت برادران خویگامی‌ها برگزار کرد.



به گزارش خبرنگار معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه این مسابقه طی دو روز ۲۲ و ۲۳ آبان ماه جاری با شرکت ۲۲ نفر و به صورت حذفی در مجتمع خویگامی شهید علم الهدی برگزار شد که نفرات شرکت‌کننده در آن، از بین افراد مسابقه‌دهنده در مسابقات پیشین در تمام خویگامی‌های برادران بودند. بنا بر این گزارش، نتایج این مسابقه به ترتیب نفرات اول تا چهارم به این شرح اعلام شد: توفیق بیگی محمدرضا رشیدی، امیرحسین شکفته و محمد عباسی. نورخوزستان ۹۲/۸/۲۷

انتصاب جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز

رئیس گروه استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران منصوب شد. سرپرست دانشگاه شهید چمران در حکمی دکتر محمدرضا سیاهپوش را به عنوان رئیس گروه استعدادهای درخشان این دانشگاه منصوب کرد. دکتر محمدرضا سیاهپوش از کاندیدان در حکمی دکتر محمدرضا سیاهپوش عضو هیئت علمی دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران، را به مدت دو سال به عنوان رئیس گروه استعدادهای درخشان این دانشگاه منصوب کرد. وی همچنین طی نامه‌ای از زحمات و تلاش‌های دکتر سیداسماعیل هاشمی مدیر پیشین استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران تجلیل کرد. صبح کارون ۹۲/۸/۲۸

داستانه در آینه مطبوعا

کارون

نورخوزستان

باصفا

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

خبر کارون

علم شبانه ای

ایران

کیمیا

صبح کارون

معاون پژوهشی وزارت علوم

میزان جریمه استاد و دانشجو

مشخص شد

اتمام بررسی آئین نامه تقلب های علمی
۳ هفته آینده

معاون پژوهشی وزارت علوم گفت: آئین نامه تقلب های علمی بعد از بررسی بر اساس اصلاحات اعضای شورای معاونین تا ۳ هفته آینده به اتمام می رسد و میزان جرم و جریمه استاد و دانشجو مشخص می شود. وحید احمدی معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم تحقیقات و فناوری در گفتگو با باشگاه خبرنگاران گفت: آئین نامه تقلب های علمی چند روز گذشته مورد بررسی قرار گرفته و اصلاحاتی اعضای شورای معاونین بر روی این آئین نامه دلالتند که مقرر شد دوباره اصلاحات صورت گیرد و دوباره شورای معاونین آئین نامه را بررسی کنند.

وی افزود: اعضای شورای معاونین نظریات مختلفی بر این آئین نامه دلالتند و مقرر شد کارگروه دیگری با دیدگاه حقوقی این آئین نامه را بررسی کند، چنانچه تا ۳ هفته دیگر وضعیت نهایی این آئین نامه مشخص می شود.

احمدی تصریح کرد: در بحث تقلب های علمی ۳ عامل دانشجو، استاد و شرکت های بیرونی مطرح هستند که البته هیچ جرم و جریمه ای در خصوص شرکت های بیرونی برای این آئین نامه دیده نشده است و قرار شد با تعامل دستگاهها و لایحه ای که به مجلس رفته، این بخش مورد بررسی و چگونگی برخورد با شرکت های بیرونی صورت گیرد.

وی اظهار داشت: چگونگی ساز و کار با دانشجو و استاد و میزان جرم و جریمه مربوط در این آئین نامه دیده شده است، چنانچه این آئین نامه بر اساس آئین نامه شورای انقلاب فرهنگی در سال ۷۶ و آئین نامه مجلس تکمیل و ارائه شده است.

وی خاطر نشان کرد: تمامی موارد از جمله سرعت علمی، تعلمات تقلب مقاله، پایان نامه و حتی ثبت ملکیت مقاله و با اختراع در این آئین نامه بررسی و ارائه شده است. نور خوزستان ۹۲/۸/۲۷

راه اندازی سایت مجازی ارزشیابی مدارک دانش آموختگان خارج از کشور



مدیرکل امور دانش آموختگان سازمان امور دانشجویان از راه اندازی سایت مجازی برای دانشجویان ایرانی در خارج خبر داد و گفت: بزودی این سایت توسط ریاست سازمان امور دانشجویان راه اندازی خواهد شد.

دکتر محمد حسین مجلس آرا در گفتگو با مهر افزود: برنامه نرم افزاری سایت مجازی ارزشیابی دانش آموختگان آماده شده و به زودی عملیاتی می شود. وی ادامه داد: تمام افراد از تمام نقاط دنیا می توانند برای ارزشیابی مدارک از طریق سایت مجازی که بزودی راه اندازی خواهد شد اقدام کنند.

مدیرکل امور دانش آموختگان سازمان امور دانشجویان افزود: افراد از سراسر دنیا می توانند مدارک مورد نیاز را اسکن کرده و در سایت مذکور قرار دهند و زمانی که مدارک آماده شد در یک روز فقط با اصل مدرک به سازمان مراجعه کنند. وی هدف از راه اندازی این سایت را افزایش بهره وری ارتقاء سطح خدمات رسانی و افزایش رضایتمندی دانش آموختگان عنوان کرد و افزود: با راه اندازی این سایت، رفت و آمد دانش آموختگان به سازمان امور دانشجویان بسیار کاهش می یابد.

نور خوزستان ۹۲/۸/۲۸

۳ دانشگاهی که بیشترین تعداد دانشجوی

خارجی را دارند

بیشترین جذب از عراق و سوریه

مدیرکل امور دانشجویان خارج سازمان امور دانشجویان گفت: دانشگاه های تهران، امیرکبیر و فردوسی مشهد دانشگاه هایی هستند که آمار بالایی در جذب دانشجویان خارجی دارند. دکتر صمد حاج جباری در گفتگو با مهر گفت: پذیرش دانشجویان خارجی و بررسی پرونده دانشجویان خارجی بورسیه به صورت مرتب انجام می شود. وی افزود: کارگروه جذب و پذیرش این دانشجویان هر ماه به صورت مرتب جلسه برگزار می کند ولی زمان پذیرش به بلاغ پذیرش طوری تنظیم می شود که با ترم تحصیلی دانشگاه های داخل کشور هماهنگ باشد. مدیرکل امور دانشجویان غیرایرانی سازمان امور دانشجویان افزود: معمولاً دانشجویان غیر بورسیه کارشناسی ارشد و دکتری توسط دانشگاه ها جذب می شوند و گزارش آن به اداره دانشجویان غیرایرانی ارایه می شود. وی ادامه داد: بر اساس گزارش هایی که ارایه می شود دانشگاه های تهران، امیرکبیر و فردوسی مشهد بیشترین پذیرش را دارند. نور خوزستان ۹۲/۸/۲۵

سوپرست مرکز اطلاعات و مدارک علمی پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران

دسترسی به اطلاعات پایان نامه ها با سامانه

پیشینه پژوهش فراهم شد

دردی گفت: برای همدفندسازی و افزایش کارایی و تریبختی پژوهش ها، سامانه پیشینه پژوهش را با پشتوانه متن کامل و در حال افزایش ۳۰۰ هزار عنوان از پایان نامه ها و رساله ها راه اندازی نمود.

فریبرز دردی سرپرست مرکز اطلاعات و مدارک علمی پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران گفت: سامانه پیشینه پژوهش با هدف آگاهی جامعه علمی از پیشینه پایان نامه ها و رساله ها و بررسی یکتا بودن پایان نامه ها و رساله ها در ایراندک با بهره برداری رسید. وی افزود: از آنجا که پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات (ایراندک) متولی ثبت، سازماندهی و انشاع اطلاعات علم و فناوری کشور است، از دیرباز مرکز اصلی دریافت نسخه ای از پایان نامه ها و ارائه خدمات اطلاعاتی از پایان نامه ها به جامعه علمی کشور بوده و راه اندازی این سامانه گام مهمی را در جهت جلوگیری از انجام پژوهش تکراری توسط دانشجویان، پژوهشگران و دانشگاهیان برداشته است. دردی تصریح کرد: در این سامانه، با دریافت عنوان و کلیدواژه های پژوهش از کاربر، با جست و جوی کارشناسان آموزش دیده در پایگاه اطلاعات گنج، اطلاعات پایان نامه ها و رساله های انجام شده به آگاهی کاربر می رسد. چنانچه برای کاربست این سامانه کاربران می توانند با مراجعه به پایگاه پیشینه به آدرس pishineh.irandoc.ac.ir درخوست خود را ثبت نموده و نتیجه بررسی در کوتاه ترین زمان ممکن برای کاربر و نیز همه کسانی که کاربر بخواهند فرستاده می شود.

وی خاطر نشان کرد: تا پیش از رونمایی سامانه دانشگاه های کشور، جهت بررسی وجود یا عدم وجود پیشینه موضوعات پیشنهادیه (پروپوزال) پایان نامه و یا رساله های دانشجویان تحصیلات تکمیلی به منظور جلوگیری از دوباره کاری و تکرار موضوعات و عنوان های مشابه، با پژوهشگاه مکتوب می کردند و پژوهشگاه پس از بررسی منابع موجود، نتیجه را به دانشگاه مربوطه اعلام می کرد و پس از آن دانشگاه با توجه به سیاست های خود درباره تصویب پروپوزال تصمیم نهایی را گرفته و به دانشجو اعلام می کرد. نور خوزستان ۹۲/۸/۲۵

برگزاری کارگاه آموزشی تعامل با دانشجو

در راستای بهبود روابط بین فردی با دانشجویان کارگاهی تحت عنوان تعامل با دانشجویان و مداخله در بحران در سالن آمفی تئاتر دانشگاه برگزار شد. این کارگاه یک روزه که ویژه کارکنان سرپرست خوابگاه و نیروهای حراست دانشگاه بود با حضور سرکار خانم دکتر ماهمیکر برگزار شد که ایشان میبختی پیرامون مدیریت هیجان و شیوه های مناسب و تأثیر گذار ارتباط با دانشجویان را مطرح و مورد نقد و بررسی قرار داد. در پایان کارگاه به شرکت کنندگان گوهلی شرکت در کارگاه اعطا شد. نور خوزستان ۹۲/۸/۲۸

با حکم ستاری

رئیس پنجمین جشنواره ملی علم تا عمل منصوب شد

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری، رئیس پنجمین جشنواره ملی علم تا عمل را منصوب کرد. به گزارش فارس، سورنا ستاری معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، محمود شیخ زین الدین به سمت رئیس پنجمین جشنواره ملی علم تا عمل منصوب کرد.

بر اساس این گزارش، در متن این حکم آمده است: « نظر به مراتب تعهد، توکلندی و تجارب ارزنده جنابعالی در حوزه علم و فناوری و با استناد به بند یک ماده شش آیین نامه برگزاری پنجمین نمایشگاه و جشنواره ملی علم تا عمل، به موجب این ابلاغ جنابعالی را به عنوان رئیس پنجمین جشنواره ملی علم تا عمل منصوب می کنم.

در بخش دیگری از حکم انتصاب رئیس پنجمین جشنواره ملی علم تا عمل می خوانیم؛ از آنجا که برگزاری جشنواره علم تا عمل با حضور طرح های فناورانه برگزیده از تمامی استان های کشور موجب ایجاد شور و نشاط در عرصه علم و فناوری در استان ها و رقابت میان فناوران می شود، برگزاری سالانه این جشنواره مورد تأکید است. لذا همکاری شایسته تمام معاونت ها و واحدهای ذربیط در معاونت علمی و فناوری با دبیرخانه جشنواره مورد انتظار اینجانب است.

ستاری در بخش پایانی این حکم آورده است: امید است در پناه الطاف خداوند متعال، ضمن اتخاذ رویکرد ملی و فرادستگاهی و با همراهی و همکاری سایر دستگاه ها به خصوص استانداریان و مراکز علمی و فناوری کشور در برگزاری هر چه بهتر این رخداد مهم موفق و موید باشید.

محمود شیخ زین الدین هم اکنون سمت معاون نوآوری و ایجاد سازی فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری را برعهده دارد و دارای مدرک دکترای علوم و صنایع غذایی، با گرایش بیوتکنولوژی مواد غذایی از دانشگاه ناتیگهام انگلستان است.

برخی از سمت هایی که وی پیش تر برعهده داشته است عبارتند از: رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، معاون توسعه شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، مدیر برتر فناوری کشور در سال ۱۳۸۹، رئیس شاخه غرب آسیا و عضو هیات مدیره انجمن بین المللی پارک های علمی (IASP) سال ۲۰۱۰ تا سال ۲۰۱۲، مدیر مرکز منطقه ای توسعه مراکز رشد و پارک های علم و فناوری تحت نظر یونسکو (IRIS)، رئیس جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی و مدیر پروژه (infoDev) بانک جهانی در مورد ارتقاء فعالیت مراکز رشد در ایران.

پنجمین جشنواره ملی علم تا عمل در نیمه اول اسفندماه برگزار می شود و رویکرد اصلی آن توجه کیفی به جای توجه کمی به فعالیت های شرکت های دانش بنیان است. نور خوزستان ۹۲/۸/۲۸

دانشگاه مطبوعه

کارون

نور خوزستان

بازار

زهی خوب

روزان

دانشگاه از نگاه روزنامه ها

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هفتشهری

ایران

کیشان

صبح کارون

روزان

زنگ خوب

باشگاه

نور خوزستان

کارون

دانشگاه در آستان مطبوعا

برپایی کارگاه‌های آموزشی فیلم‌نامه‌نویسی و نمایش‌نامه‌نویسی در دانشگاه شهید چمران اهواز

به گزارش معاونت فرهنگی، کلاس‌های آموزشی فیلم‌نامه‌نویسی و نمایش‌نامه‌نویسی روزهای سه شنبه و چهارشنبه هر هفته به مدت ۱۰ جلسه در کلاس شماره یک معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه برگزار می‌شود. مدرس این کارگاه آقای بهزاد وزیری از کارگردان برجسته استانی می‌باشد.

بنا بر این گزارش، همچنین کانون «تئاتر» این معاونت کارگاه آموزشی نمایش‌نامه‌نویسی را از بیستم آبان ماه جاری به مدت ده جلسه ویژه دانشجویان علاقه‌مند در دست اجرا دارد.

لازم به ذکر است که روزهای سه شنبه هر هفته در کلاس شماره ۲ ساختمان معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، دکتر سروش پور فارغ‌التحصیل رشته تئاتر و استاد دانشگاه‌های استان خوزستان به تدریس این دوره آموزشی می‌پردازد.

نورخوزستان ۹۳/۸/۲۹

برگزاری آزمون صحیفه سجادیه در دانشگاه چمران

آزمون کتبی صحیفه سجادیه ساعت ۱۳ یکم آذر در دانشگاه شهید چمران برگزار می‌شود. این آزمون در سه نقطه دانشگاه شهید چمران اهواز شامل نمازخانه ساختمان مرکزی، مسجد امام خمینی (ره) و نمازخانه فاطمیه مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) برگزار می‌شود.

این آزمون از سوی واحد خواران نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز ویژه دانشجویان و کارکنان خاتم تدوین شده است. آزمون صحیفه سجادیه ۴ دعای هدر طلب خواتج از خدای متعال، «مکارم الاخلاق»، «دعا در مقام رضاء» و «دفع تبرک دشمنان» را شامل می‌شود.

همچنین کارگاه آموزشی سبک زندگی اسلامی شامل مبانی شیوه‌های مطالعه، تمرکز در مطالعه و علاقه‌مندی به مطالعه، ساعت ۹ پنجشنبه، ۲۹ آبان، با حضور دو عضو هیئت علمی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز در نمازخانه فاطمیه مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) این دانشگاه برگزار می‌شود.

صبح کارون ۹۳/۸/۲۸

امروز: آخرین مهلت ثبت‌نام آزمون ارشد

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از پایان مهلت ثبت‌نام آزمون ورودی ارشد ناپیوسته ۹۴ در روز چهارشنبه (۲۸ آبان ماه) خبر داد و تاکید کرد: این مهلت دیگر تمدید نمی‌شود. نخواستند. حسین توکلی افزود: مهلت ثبت نام برای شرکت در آزمون ورودی ارشد ناپیوسته ۹۴ و بیستین دوره المپیاد علمی دانشجویی کشور ساعت ۲۴ فردا (چهارشنبه) ۲۸ آبان‌ماه، پایان می‌پذیرد. وی ادامه داد: به کلیه داوطلبانی که تاکنون نسبت به ثبت‌نام اقدام نکرده‌اند توصیه می‌شود در این مدت پس از مطالعه دفترچه راهنما و اطلاعیه‌های مربوط خصوصاً اطلاعیه ۲۶ آبان‌ماه که روی سایت سازمان سنجش قرار دارد، در صورت واجد شرایط شدن به سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور در مورد تعداد ثبت‌نام کنندگان در این آزمون، اظهار کرد: تا ساعت ۸ صبح امروز (۲۷ آبان ماه) تعداد ۶۴ هزار و ۶۶۵ داوطلب در این آزمون ثبت‌نام کرده‌اند. توکلی در پایان در مورد برخی از تغییرات اعلام شده در دفترچه راهنمای این آزمون توضیح داد: بر اساس اعلام دفتر گسترش آموزش عالی و دفتر برنامه‌ریزی و وزارت علوم در تعداد محدودی از رشته‌های گرایش‌ها، عناوین دروس امتحانی و ضریب مربوط تغییراتی ایجاد شد. مهلت و اطلاعیه‌های از ساعت ۱۸ دپرو (دوشنبه) ۲۶ آبان‌ماه، روی سایت سازمان سنجش قرار گرفته و لازم است داوطلبان حتماً از مفاد آن اطلاع یافته و در صورت لزوم نسبت به ویرایش اطلاعات خود حداکثر تا ساعت ۲۴ اقدام کنند.

صبح کارون ۹۳/۸/۲۸

فرآخوان مسابقه عکس عاشورایی ویژه دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز

همزمان با ایام محرم احرام و سوگواری حضرت امام حسین (ع)، کانون عاشورا و شهدای معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه مسابقه عکس عاشورایی را ویژه دانشجویان این دانشگاه برگزار می‌کند.

به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه دانشجویان علاقه‌مند می‌توانند عکس‌های تولیدی خود را با موضوع مراسم عزاداری حضرت امام حسین (ع) تا ۹۳/۸/۲۵ به یکی از روش‌های ذیل تحویل داده و در مسابقه شرکت کنند:

- ۱- از طریق ایمیل به آدرس kanoonashura@chmail.ir ارسال نمایند.
- ۲- با مراجعه حضوری به دفتر کانون‌های فرهنگی و هنری عکس‌های خود را بر روی فلش ارائه کنند.
- ۳- عکس‌ها روی CD تحویل کانون عاشورا و شهدا گردد.

لازم به ذکر است عکس‌های ارسالی باید با دوربین ۳ مگاپیکسل به بالا تهیه و با فرمت GPG ذخیره شده باشد.

گفتنی است: این معاونت محدودیتی برای تعداد آثار ارسالی ندارد.

برگزاری اردوی کوهنوردی و پاکسازی محیط زیست توسط کانون «مهلال احمر» دانشگاه شهید چمران اهواز

کانون اجتماعی «مهلال احمر» معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز روز پنجشنبه ۲۲ آبان ماه جاری با هدف کوهنوردی و پاکسازی محیط زیست اردوی تفریحی - آموزشی به مقصد کوه فدک شهرستان شوشتر را برگزار کرد.

به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در این اردوی یک‌روزه حدود ۴۰ نفر از خواران دانشجویان ضمن اجرای طرح سالم‌سازی محیط زیست، با آموزش‌های آساز در کوهستان نیز آشنا شدند.

گفتنی است یکی از اهداف چنین اردوهای پاکسازی دانشگاه‌ها از کانون‌های اجتماعی معاونت فرهنگی و اجتماعی و عضویت آنان در این کانون‌هاست.

نورخوزستان ۹۳/۸/۲۶

برگزاری همایش «آسیب‌شناسی روابط دختر و پسر از منظر روان‌شناسی» در دانشگاه شهید چمران اهواز

کانون «آسیب‌شناسی اجتماعی» معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه همایش «آسیب‌شناسی روابط دختر و پسر از منظر روان‌شناسی» را در نالار مطهری دانشکده علوم برگزار کرد.

به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، در این همایش که بیست و چهارم آبان ماه برگزار شد، میزبانان همچون بررسی علل روابط میان دختر و پسر، جنبه‌های مثبت و منفی و پیامدهای این گونه روابط، انحرافات در روابط، راه‌های کنترل رابطه و جلسه پرسش و پاسخ مطرح شد.

بنا بر این گزارش، سخنران این همایش دکتر علی‌پور روان‌شناس و استاد دانشکده روان‌شناسی و علوم تربیتی دانشگاه شهید چمران بود که مسائل مورد بحث توسط وی با استقبال و توجه دانشجویان مواجه شد.

نورخوزستان ۹۳/۸/۲۶

انتصاب جدید در دانشگاه شهید چمران اهواز

رئیس گروه استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران منصوب شد. سرپرست دانشگاه شهید چمران در حکمی دکتر محمدرضا سیاهپوش راه عنوان رئیس گروه استعدادهای درخشان این دانشگاه منصوب کرد.

دکتر محمدرضا سیاهپوش اردکانی در حکمی دکتر محمدرضا سیاهپوش عضو هیئت علمی دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران، را به مدت دو سال به عنوان رئیس گروه استعدادهای درخشان این دانشگاه منصوب کرد.

وی همچنین طی نامه‌ای از زحمات و تلاش‌های دکتر سیداسماعیل هائسی مدیر پیشین استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران تجلیل کرد.

صبح کارون ۹۳/۸/۲۸

برپایی کلاس آموزش هنرهای تجسمی در دانشگاه شهید چمران اهواز



کانون فرهنگی و هنری «هنرهای تجسمی» معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه از خواران دانشجویی علاقه‌مند به کلاس‌های آموزشی هنری ثبت نام به عمل می‌آورد.

به گزارش خبرنگار معاونت فرهنگی، کانون هنرهای تجسمی برای این دوره از کلاس‌ها، آموزش عروسک‌سازی با خمیر چینی را ویژه دختران دانشجو در نظر گرفته است.

بنا بر این گزارش، علاقه‌مندان به شرکت در این کلاس‌ها می‌توانند جهت ثبت نام به دفتر کانون‌های فرهنگی و هنری دانشگاه اتاق شماره ۱۵ و یا کانون هنرهای تجسمی واقع در ساختمان معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه مراجعه کنند.

گفتنی است طول مدت این دوره آموزشی ۱۰ جلسه روزهای سه شنبه و چهارشنبه هر هفته از ساعت ۱۲ تا ۱۴ می‌باشد و هزینه ثبت نام برای هر شخص ۲۰۰,۰۰۰ ریال است.

برگزاری مسابقه شطرنج در مجتمع خوابگاهی شهید علم الهدی

واحد امور فرهنگی خوابگاه‌های معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، به دنبال اجرای سلسله برنامه‌های فرهنگی- ورزشی خود ویژه دانشجویان ساکن در خوابگاه‌ها، مسابقه شطرنج را جهت برادران خوابگاهی برگزار کرد.



به گزارش خبرنگار معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه این مسابقه طی دو روز ۲۲- و ۲۳ آبان ماه جاری با شرکت ۴۲ نفر و به صورت حذفی در مجتمع خوابگاهی شهید علم الهدی برگزار شد که نفرات شرکت‌کننده در آن، از بین افراد مسابقه‌دهنده در مسابقات پیشین در تمام خوابگاه‌های برادران بودند.

بنا بر این گزارش، نتایج این مسابقه به ترتیب نفرات اول تا چهارم به این شرح اعلام شد: توفیق بیگی محمدرضا رشیدی، امیرحسین شکتی و محمد عباسی نورخوزستان ۹۳/۸/۲۷

چین و ژاپن دو کشور مقصد دانشجویان بورسیه

اعزام ۱۱۵ نفر در ۸۰ رشته

آنها بنفوند از دانشگاه‌های معتبر دنیا پذیرش بگیرند، این مساله به آنها نیز ابلاغ شده است. وی افزود، اگر پذیرش این دانشجویان توسط کمیته تخصصی ما ناپدید شد و شرایط بورس خارج که در دفترچه کنکور آمده بود را در نظر بیاورند به تدریج بعد از چاپی و ناپدید صلاحیت عمومی اعزام آنها آغاز می‌شود. احمدی با بیان اینکه همه بورس‌های اعزام شده در سال گذشته شامل دانشجویان مقطع دکترا بود، افزود، فقط ۲۶ نفر در سال ۹۰ برای تحصیل کارشناسی ارشد به روسیه اعزام شده‌اند که اکنون در مقطع دکتری تحصیل می‌کنند و بورس آنها منوط به چاپی در دانشگاه وابسته وزارت علوم است.

تورخوزستان ۹۲/۸/۲۶

مدیرکل بورس سازمان امور دانشجویان عمده رشته تحصیلی این دانشجویان را رشته‌های هوا فضا اعلام کرد و با اشاره به دانشجویان بورسیه سال جاری افزود، دانشجویانی که از طریق آزمون سراسری در بورس خارج پذیرفته شده‌اند ۱۱۵ نفر هستند که این دانشجویان در ۸۰ کدرشته منطبق بر اولویت لف نقشه جامع علمی کشور پذیرفته شده‌اند. وی ادامه داد، هنوز بورس خارج این دانشجویان عملیاتی نشده است، آخرین کاری که در این خصوص انجام گرفته این است که با مرکز نظارت و ارزیابی و هیات مرکزی جذب هماهنگ گردید هر کدام از این دانشجویان را به دو دانشگاه برای تعیین محل خدمت آینده آنها معرفی کنیم تا زمانی که

مدیرکل بورس سازمان امور دانشجویان گفت: دانشجویان بورسیه سال گذشته بیشتر به کشورهای چین و ژاپن اعزام شدند. دکتر احمد غلامی در گفتگو با مهر در خصوص زمان اعزام دانشجویان بورسیه خارج سال ۹۳ گفت: تا کنون تعداد دانشجویان بورسیه اعزامی ما کم بودند علت آن هم این بود که این افراد بانی مانده از پذیرفته شدگان سال ۹۲ بودند که بدون آزمون پذیرفته شده بودند. وی ادامه داد: لطف دانشجویان بورسیه خارج در سال گذشته عمدتاً به چین و تعدادی هم به ژاپن و مابقی نیز به صورت پراکنده به کشورهای اروپایی اعزام شدند.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور خبر داد

امروز آخرین مهلت ثبت نام آزمون ارشد

آخرین تغییرات اعمال شده در دفترچه



مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور در مورد تعداد ثبت نام کنندگان در این آزمون اظهار کرد: تا ساعت هشت صبح واجد شرایط شدن به سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org مراجعه کرده و نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور در پایان مهلت ثبت نام آزمون ورودی ارشد ناپیوسته ۹۴ در روز چهارشنبه (۲۸ آبان ماه) خبر داد و تاکید کرد: این مهلت دیگر تمدید نخواهد شد. حسین توکلی در گفت و گو با ایسنا، افزود: مهلت ثبت نام برای شرکت در آزمون ورودی ارشد ناپیوسته ۹۴ و بیستمین دوره المپیاد علمی دانشجویی کشور ساعت ۲۴ امروز (چهارشنبه) ۲۸ آبان ماه پایان می‌پذیرد. وی ادامه داد: به کلیه داوطلبانی که تاکنون نسبت به ثبت نام اقدام نکرده‌اند توصیه می‌شود در این مدت پس از مطالعه دفترچه راهنما و اطلاعیه‌های مربوط خصوصاً اطلاعیه ۲۶ آبان ماه که روی سایت سازمان سنجش قرار دارد، در صورت

دبروز (بیست و هفتم آبان ماه) تعداد ۴۴۴ هزار و ۶۶۵ داوطلب در این آزمون ثبت نام کرده بودند. توکلی در پایان در مورد برخی از تغییرات اعلام شده در دفترچه راهنمای این آزمون توضیح داد: براساس اعلام دفتر گسترش آموزش عالی و دفتر برنامه‌ریزی وزارت علوم در تعداد محدودی از رشته‌ها گرایش‌ها، عناوین دروس امتحانی و ضرایب مربوط تغییراتی ایجاد شده است و طی اطلاعیه‌ای روی سایت سازمان سنجش قرار گرفته و لازم است داوطلبان حتماً از مفاد آن اطلاع یافته و در صورت لزوم نسبت به ویرایش اطلاعات خود حداکثر تا ساعت ۲۴ امروز اقدام کننوزخوزستان ۹۲/۸/۲۸

معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم خبر داد

آغاز اجرای برنامه‌های حوزه پژوهش قرآنی در کارگروه توسعه

معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم از آغاز اجرای برنامه‌های ملی حوزه پژوهش قرآنی در کارگروه توسعه پژوهش قرآنی خبر داد. به گزارش فارس و به نقل از روابط عمومی وزارت علوم، پنجمین نشست کارگروه توسعه پژوهش قرآنی به ریاست معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم تحقیقات و فناوری و با حضور حجت‌الاسلام عماد معاون پژوهشی حوزه‌های علمیه برگزار شد. بنابراین گزارش، وحید احمدی معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم و رئیس کارگروه توسعه پژوهش قرآنی در این نشست از تصویب سازوکار اجرای برنامه‌های ملی حوزه پژوهش قرآنی خبر داد. وی با اشاره به بررسی پیش‌نویس سازوکار راهبردی کلان برنامه‌های ملی حوزه پژوهش قرآنی و تصویب آن گفت: با تصویب و ابلاغ ۹ کلان برنامه ملی حوزه پژوهش و آموزش عالی قرآنی در کمیسیون، رؤسای کارگروه‌های تخصصی و رئیس مرکز هماهنگی و توسعه پژوهش و آموزش عالی کشور ملزم به پیگیری اجرای برنامه‌ها و ارائه گزارش به کمیسیون شده‌اند. معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم تصریح کرد:

اولیه و تفصیلی ریز پروژه‌ها را تدوین و الزامات لازم برای اجرا را تعیین کنند. عضو کمیسیون توسعه پژوهش و آموزش عالی قرآنی کشور در ادامه اظهار داشت: در راستای تحقق کامل برنامه‌های ملی و به منظور هدایت، هماهنگی، هم‌افزایی و ترسیم نقشه جامع اجرایی کلان برنامه‌های ملی و نظارت عالی بر فعالیت‌ها و عملکرد کمیته‌های راهبردی شورای هماهنگی متشکل از رؤسای کمیته‌های راهبردی با مسئولیت دبیر کمیسیون به عنوان ساختار بالادست کمیته‌های راهبردی تشکیل خواهد شد. احمدی در خاتمه با تاکید بر مبنای علمی و اجرایی روش اتخاذ شده در دبیرخانه کمیسیون برای تحقق برنامه‌های ملی و تخصیص عالمانه و عادلانه اعتبارات اجرای منشور توسعه فرهنگ قرآنی، با درخواست از رؤسای کمیته‌های راهبردی برای تشکیل منسجم جلسات کمیته‌ها، روش اتخاذ شده را الگویی مناسب برای دیگر بخش‌های نظام توسعه فرهنگ قرآنی و بخش‌های پژوهشی در تخصیص اعتبارات دانست که در صورت اجرای صحیح می‌تواند زمینه ارتقا و اعتدالی علمی این بخش‌ها را فراهم آورد. تورخوزستان ۹۲/۸/۲۸

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشاهرای

ایران

کجهان

صبح کارون

روزان

دانشگاه در آینه مطبوعا

www.karondaily.ir کارون

نورخوزستان

باصبح

زهنخوب

تغییر زمان ثبت نام کنکوری ها

تقویم آزمون کنکور ۹۴ منتشر شد:



وی ادامه داد: نتیجه آزمون نیز به صورت کارنامه اینترنتی در نیمه دوم مرداد ماه بر روی سایت سازمان قرار خواهد گرفت و کسانی که مجاز به انتخاب رشته شده‌اند بر اساس نمره کلی که حاصل حداکثر ۲۵ درصد سوابق تحصیلی با تاثیر قطعی است پذیرفته خواهند شد. توکلی در این باره تصریح کرد: تاثیر قطعی به این معناست که برخلاف کنکور

برگزاری کنکور ۹۴ از ۲۱ خرداد
توکلی همچنین در ارتباط با زمان برگزاری کنکور سراسری گفت: با توجه به آغاز ماه مبارک رمضان از اواخر خرداد ماه به رسم اینکه آزمون سراسری هر ساله در تیر ماه برگزار می‌شد اما امسال قبل از شروع ماه مبارک رمضان و در روزهای ۲۱ و ۲۲ خرداد ماه در حوزه‌های آموزشی سراسر کشور برگزار خواهد شد.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور با اعلام جزئیات تقویم آزمون کنکور ۹۴، گفته ثبت نام آزمون سراسری سال ۹۴ از ۱۹ تا ۲۸ بهمن ماه ۹۳ از طریق سایت اینترنتی سازمان سنجش انجام می‌شود. حسین توکلی، در گفت‌وگو با ایسنا در حاشیه بیستینمین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها گفت: هر ساله شانزدهم آذرماه را به عنوان آغاز ثبت نام آزمون سراسری در نظر می‌گرفتیم اما متوجه شدیم که تعدادی از دانش آموزان سال آخر متوسطه (پیش‌دانشگاهی) در دی ماه دوره خود را به اتمام می‌رسانند به همین دلیل امسال در بهمن ماه ثبت نام صورت می‌گیرد تا این دسته از دانش آموزان نیز بتوانند در آزمون سراسری ثبت نام کنند. وی همچنین گفت: داوطلبان با توجه به ضوابط، همانند سال گذشته می‌توانند بدون توجه به نوع مدرک فارغ التحصیلی خود در یکی از گروه‌های پنج گانه آزمایشی ریاضی، تجربی، انسانی، هنر و زبان‌های خارجه شرکت کنند. وی همچنین اظهار داشت: امسال نیز همانند سال‌های گذشته به داوطلبان گروه‌های تجربی، انسانی و ریاضی اجازه داده می‌شود در گروه‌های زبان‌های خارجه و هنر نیز شرکت کرده و به عبارتی دقیق‌تر می‌توانند در دو پایه رشته ثبت نام خود را انجام دهند.

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عسکرون

اهل مشهوری

ایران

کیمهان

صبح کارون

ارزیابی مدارک دانش آموختگان

در ۶ ماه اول سال ۹۳

ارزیابی مدارک از ۵۰ کشور دنیا

مدیرکل دفتر آموختگان سازمان امور دانشجویان آمار مدارک ارزیابی شده در ۶ ماه اول سال ۹۳ اعلام کرد. دکتر محمد حسین مجلس آرا در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به آمار مدارک ارزیابی شده در ۶ ماه اول سال ۹۳ گفت: در ۶ ماه اول سال دو هزار و ۱۸۶ مدارک ارزیابی شده است که ۶۵۰ مدارک مربوط به دوره دکتری، هزار و ۱۰۰ مدارک مربوط به دوره کارشناسی ارشد

۹۲ و قبل از آن که سوابق تحصیلی تنها تاثیر مثبت داشت، در حال حاضر ۲۵ درصد سوابق تحصیلی شامل تاثیر مثبت و با منفی است. مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: فهرست قبول شدگان نهایی در رشته‌های متمرکز در اوایل نیمه دوم شهریور ماه ۹۴ اعلام شده و نتیجه رشته‌های نیمه متمرکز مانند نقاشی موسیقی، تئاتر، سینما و مجسمه سازی و غیره که نیاز به مصاحبه، معاینه آزمون عملی و غیره دارند نیز در نیمه مهرماه ۹۴ اعلام خواهند شد. توکلی همچنین در ارتباط با حذف کنکور سراسری نیز گفت: در تلاش هستیم در جهت قانونی که در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده است در جهت حذف کنکور اقدام کنیم. در این راستا در برخی از رشته‌های دانشگاه‌های آزاد و پیام نور که افراد کمتری متقاضی آن هستند از طریق سوابق تحصیلی و بدون کنکور پذیرش صورت گرفته است. وی در این باره ادامه داد: همچنین افرادی که در کنکور سراسری سال ۹۳ ثبت نام نکرده‌اند می‌توانند در صورت داشتن مدرک پیش دانشگاهی برای ثبت نام در این رشته‌ها اقدام و بر اساس نمره امتحان نهایی گزینش و به دانشگاه‌های معرفی می‌شوند. نورخوزستان ۹۳/۹/۲۵

۵۰۰ مدرک مربوط به دوره کارشناسی و تعدادی نیز مربوط به دوره کاردانی است. وی ادامه داد: در سال ۹۲ نیز نزدیک به ۴ هزار مدرک ارزیابی شده که ۹۵۰ مدرک مربوط به دوره دکتری ۲ هزار مدرک مربوط به کارشناسی ارشد، ۹۰۰ مدرک مربوط به دوره کارشناسی و تعدادی نیز مربوط به دوره کاردانی است. مدرک کل دانش آموختگان سازمان امور دانشجویان افزود: در ۶ ماه اول سال ۹۳ بیشترین مدرکی که ارزیابی شده است از کشورهای مالزی با ۵۰۰ مدرک هندوستان با ۲۵۰ مدرک گولستان با ۲۰۰ مدرک کانادا با ۱۲۰ مدرک ایتالیا با ۱۲۰ مدرک فرانسه با ۱۰۰ مدرک و کشورهای حوزه آسیای میانه با ۲۰۰ مدرک از جمله کشورهایی بودند که بیشترین مدرک از آن کشورها ارزیابی شده است. وی تاکید کرد: از ۵۰ کشور مختلف دنیا مدارک برای ارزیابی ارائه شد که بیشترین مقدر مدرک از کشورهایی بود که نام برده شد. مجلس آرا اضافه کرد: در ۶ ماه اول سال ۹۳ به اندازه تمام سال ۱۳۸۹ مدرک ارزیابی شده است که در واقع ۱۰۰ درصد رسیده داشته است. نورخوزستان ۹۳/۹/۲۵

در کارگاه آموزشی نشریات دانشجویی عنوان شد
نشریات دانشجویی باید پویا و حاصل کار جمعی باشند
یک استاد علوم ارتباطات با بیان این مطلب که نشریه دانشجویی باید پویا و حاصل کار جمعی افراد باشد، تصریح کرد: نباید انتشار این نشریات فقط جنبه رفع تکلیف داشته باشد و سلیقه‌های فردی بر محتوا و روند انتشار آن حاکم باشد. به گزارش ایسنا، آفتاب نشریه دانشجویی در کارگاه آموزشی نشریه‌های دانشجویی این واحد دانشگاهی که به همت معاون فرهنگی برگزار شد، گفت: نشریات دانشجویی عرصه‌ای برای مشارکت اجتماعی و فعالیت‌های فرهنگی و به نمایش گذاشتن توانمندی‌ها است و آینه‌ای است که تصویر جامعه را به خوبی نشان می‌دهد. محمدی گفت: چهارچوب نشریات دانشجویی قانونی با نشریات دیگر ندارد و دارای رسالت و وظیفه‌های خاص خود است و یک نشریه دانشجویی باید استعدادی در خود پدید آورد تا سوره‌های جذاب و پرگرفته از نیازهای جامعه برای ترکه به مخاطب پدید کند و گسترش دهد. وی این استاد روزنامه نگاری گفت: یکی از کارکردهای نشریات دانشجویی نقش تسهیری و هدایت‌گری آن است و یک نشریه دانشجویی باید پشرو باشد و بتواند اطلاعات مورد نیاز مخاطبان را منسجم کند و به آن‌ها دید تحلیلی بدهد. مدیرکل روابط عمومی واحد علوم و معارف گفت: نشریات دانشجویی همانند سایر نشریات باید دارای استانه، هدف گذاری و چشم انداز باشد تا به فعالیت‌های خود روند جدی‌تری بخشد و برای ارضای آن ایجاد ضمانت اخلاقی کند. وی افزود: تعیین ارکان و مشخص کردن جایگاه افراد یکی از مهم‌ترین اصول فعالیت در نشریه است و هرچه تعداد افراد و مسئولیت آن‌ها مشخص باشد نشریه از فعالیت بیشتری بخش‌ها و سرویس‌های نشریه مشارکت‌کننده خواهد داشت. نورخوزستان ۹۳/۹/۲۵

در جلسه شورای اسلامی شدن دانشگاه تاکید شد
ترسیم چشم‌انداز پژوهشی کشور در قالب نقشه جامع علمی
ترسیم چشم‌انداز پژوهشی کشور در قالب نقشه جامع علمی در جلسه شورای اسلامی شدن دانشگاه بررسی شد. به گزارش فارس، جلسه ۳۲۴ شورای اسلامی شدن دانشگاه و مؤسسات آموزشی در محل دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی برگزار شد. در ابتدای این جلسه اعضا به بیان نظرات خود در مورد نحوه فعالیت‌های هنری در دانشگاه‌ها پرداختند و بر لزوم در نظر گرفتن اسناد ملی هنری کشور که ذیل سند نقشه مهندسی فرهنگی تدوین و تصویب شده، تاکید کردند. اعضا همچنین با توجه به ظرفیت و قابلیت‌های فرازمینی هنری در انتقال مفاهیم فرهنگی لزوم استفاده از مقوله هنرهای فاخر، در گسترش ارزش‌ها در محیط‌های علمی را مورد تاکید قرار دادند و ادامه جلسه گزارش کمیته پژوهش و فناوری شورای اسلامی شدن توسط رئیس این کمیته ترکه شد. در این گزارش با اشاره به تحلیل سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها از منظر تحلیل سیستم‌ها موزدی مانند پیوستگی حلقه‌های پژوهشی و کدگذاری ملی تحقیقاتی در دانشگاه‌ها نیز مورد اشاره قرار گرفته است. پس از ترکه این گزارش اعضا به بیان نظرات در رابطه با توجه به مسئله محور و کاربردی بودن پژوهش‌های دانشگاهی، ترسیم چشم‌انداز پژوهشی کشور در قالب نقشه جامع علمی کشور، در نظر گرفتن تفاوت دانشگاه اسلامی و دانشگاه غیراسلامی در زمینه پژوهش و تحقیقات استفاده از نظریات متخصصان و صاحب‌نظران در تعیین اولویت‌های پژوهشی هر رشته و توجه بیشتر به تفکیک حوزه سیاست‌گذاری با حوزه اجرا و محول کردن هر کدام از این بخش‌ها به متولیان خاص خود پرداختند. پس از بیان نظرات اعضاء، رئیس کمیته پژوهش و فناوری با اشاره به فراگیر شدن نظریه پژوهش فرضیه محور در جهان و همچنین نقش پشتیبانی مالی در جهت‌دهی به پژوهش‌ها و تحقیقات به برخی موضوعات مطرح شده پاسخ داد. در پایان جلسه نیز حجت‌الاسلام والمسلمین محمدیان رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با اشاره به موضوع پایان‌نامه‌های تحصیلاتی توجه بیشتر به روند تدوین و نگارش این پایان‌نامه‌ها و ویژه در بخش علوم انسانی را خواستار شد.

امروز آخرین مهلت ثبت نام آزمون ارشد
مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: مهلت ثبت نام آزمون ارشد امروز پایان می‌پذیرد. مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور افزود: مهلت ثبت نام برای شرکت در آزمون ورودی کارشناسی ارشد ناپیوسته ۹۴ و بیستین دوره همپایاد علمی دانشجویی کشور که از شنبه ۱۷ آبان ماه از طریق شبکه اینترنتی سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org آغاز شده، یکشنبه (۲۵ آبان ماه) پایان می‌پذیرد. وی در پایان خاطرنشان کرد: به کلیه داوطلبانی که علاقمند به ثبت نام و شرکت در این آزمون هستند توصیه می‌شود در مهلت باقی مانده به سایت سازمان سنجش مراجعه و پس از مطالعه دقیق دفترچه و اطلاعیه، نسبت به ثبت نام اقدام کنند. نورخوزستان ۹۳/۸/۲۸

دانشگاه از نگاه روزنامه‌ها

روزنامه کارون www.karondaily.ir

نورخوزستان

صبح‌خوب

روزان

۹۱ درصد دانشجویان از وضعیت خوابگاه‌ها

رضایت ندارند

وضعیت کنونی خوابگاه‌های دانشجویی خوب نیست رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم گفت با توجه به نظر سنجی صورت گرفته ۹۱ درصد از دانشجویان وضعیت رسیدگی و نظارت بر خوابگاه‌های دانشجویی را مناسب ندانستند.

ناصر مطیعی رئیس صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم تحلیلات و فناوری در گفتگو با باشگاه خبرنگاران گفت: بنده نیز با توجه به بازدیدهای شخصی خود از بسیاری از خوابگاه‌ها، وضعیت کنونی خوابگاه‌های دانشجویی کشور را خوب نمی‌دانم.

وی در خصوص نظارت بر خوابگاه‌ها برای عدم سکونت غیردانشجویان در آن‌ها افزود: یکی از الزامات ما برای خوابگاه‌ها همین موضوع است. از زمانی که بحث واگذاری خوابگاه‌های دانشجویی به بخش خصوصی مطرح شده است، تفاهم نامه‌ای میان صندوق رفاه اداره اماکن نیروی انتظامی و... تنظیم شده تا همه این نهادها به عنوان مراجع نظارتی در این موضوع عمل کنند.

مطیعی تصریح کرده‌ها مفاد این تفاهم نامه را که بررسی می‌کنید شفاف نشده است و حدود آن مشخص نیست لذا سبب شده تا به حال درست اجرا نشود. ما سعی کرده‌ایم به سمت شفافیت هرچه بیشتر برویم و در آیین نامه جدید دانشگاه و معاونت دانشجویی دانشگاه‌ها مسئولیت اصلی کنترل و نظارت و رسیدگی به خوابگاه‌ها را برعهده دارند.

وی خاطرنشان کرد: طبق نتیجه نظرسنجی برنامه ۹۱ درصد از دانشجویان وضعیت رسیدگی و نظارت بر خوابگاه‌های دانشجویی را مناسب ندانستند.

نورخوزستان ۹۲/۸/۲۴

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همایش‌های

ایران

کیمیا

صبح کارون

آخرین فرصت برای پذیرش کاردانی نظام جدید

آمار ثبت نام در کنکور ارشد

یکشنبه ۲۵ آبان ماه پایان می‌پذیرد. توکلی افزود: ۱۳۱ هزار و ۵۳۸ نفر نسبت به ثبت نام برای این آزمون اقدام کرده‌اند.

نایب‌رئیس هیأت مدیره و بیستمین امپدیاد علمی دانشجویی کشور از روز شنبه ۱۷ آبان ماه از طریق سایت اینترنتی سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org آغاز شده و روز

مشاور عالی سازمان سنجش کشور درباره پذیرش بدون آزمون در دوره کاردانی نظام جدید گفت: داوطلبانی که تاکنون در گزینش رشته‌های تحصیلی بدون آزمون کاردانی نظام جدید ثبت نام نکرده‌اند تا شنبه فرصت دارند در این پذیرش ثبت نام کنند.

دکتر حسین توکلی در گفتگو با مهر افزود: ثبت نام برای شرکت در گزینش رشته‌های تحصیلی بدون آزمون (پذیرش براساس سوابق تحصیلی) کاردانی نظام جدید موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی تا روز شنبه ۲۴ آبان ماه ادامه دارد.

وی خاطرنشان کرد: تا ساعت ۸ صبح دپروژ یک هزار و ۶۷۸ نفر نسبت به ثبت نام اقدام کردند. مشاور عالی سازمان سنجش کشور درباره آمار ثبت نام در کنکور کارشناسی ارشد ۹۴ گفت: ثبت نام برای شرکت در آزمون ورودی دوره‌های ارشد

نورخوزستان ۹۲/۸/۲۴



بورسیه شدن ۶ هزار و ۷۰۰ نفر

۹۷ درصد بورسیه‌های دولت دهم به کشور بازگشتند

گفت: بدین شکل حکم دادن مساله دارد، حکم دادن قاضی شدن، و اینکه کار مسئولان و وزری سابق را که براساس قوانین موجود انجام شده را این گونه مطرح کنند. وی ادامه داد: من فکر نمی‌کنم دانشگاهی دانشجوی فرزند شهید و یا فرزند جانبازی را که دوره دکترای خود را با معدل بالای ۱۷ طی می‌کند و یا دانشجویی که قهرمان المپیک بوده را به خاطر دو دهم از تحصیل محروم کنند مطمئن هستم دانشگاه‌ها معقول تر برخورد خواهند کرد.

مسلمی افزود: یک دانشجویی هست که به مدت ۷ سال مری یک دانشگاهی بود بعد از ۷ سال موفق شده در یکی از دانشگاه‌های بزرگ بورس و مشغول تحصیل شود وی خانواده را به شهر مذکور منتقل کرده و اسکان یافته و اکنون اعلام کرده‌اند شما باید بروی تایید هیات امنای بگیری، در صورتی که براساس آیین نامه ای که بوده وی تحصیل کرده و وزیر به عنوان رئیس هیات امنای آن را تایید کرده است اکنون به وی نامه داده‌اند که تسویه حساب کند آیا این گونه برخورد کردن درست است؟

نورخوزستان ۹۲/۸/۲۴

مدیرکل امور بورس دانشجویان در دولت دهم گفت: ۹۷ درصد بورسیه‌ها که در دولت دهم بورس خارج شده بودند به کشور بازگشتند. دکتر حسن مسلمی نائینی در گفتگو با مهر در خصوص آمارهای اعلام شده بود که در دوره اصلاحات ۷۰ درصد بورسیه‌ها به کشور بازگشتند گفت: در مورد این بورسیه‌ها معمولاً آمارهای که وجود دارد ۲۰ درصد بوده ولی گزارش‌ها بیش از این‌ها است که بورس شده رفته و به کشور بازگشته‌اند البته این مساله علت‌های مختلفی داشته است که باید سر فرصت مناسب به آن پرداخت شود تا با این مسایل دوباره روبرو نشویم چون برای هر کدام از این بورسیه‌ها هزینه بالایی مصرف شده است.

وی ادامه داد: در دوره‌ای که من مسئولیت داشتم نیز ۶ هزار و ۷۰۰ نفر بورس شدند و از همه گروه و همه نوع افرادی هم بودند که در دوره ما ۹۷ درصد دانشجویان بازگشتند.

مدیرکل بورس دولت دهم در خصوص نحوه حکمی که برای دانشجویان بورسیه در نظر گرفته شده

معاون وزارت علوم،

بی‌ثباتی وزارت علوم لطمه جدی به آموزش عالی زده است

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم گفت: بی‌ثباتی وزارت علوم لطمه جدی به آموزش عالی کشور زده است.

دکتر امید در گفتگو با ایسنا افزود: تدویم این بی‌ثباتی وزارت علوم خسارات جبران ناپذیری به مجموعه آموزش عالی خواهد زد. مخصوصاً اکنون که فصل تنظیم لایحه بودجه سال ۹۴ است و در مقطع تدوین لایحه برنامه ششم توسعه قرار داریم، تدویم این وضعیت به هیچ وجه به صلاح آموزش عالی، دولت و مجلس نیست.

وی با اشاره به سوابق وزیر علوم پیشنهادی گفت: دکتر دانش آشتیانی بیش از اینکه یک چهره سیاسی باشد، یک فرد اجرایی و عملیاتی است و می‌تواند کمک بزرگی به تثبیت وضعیت آموزش عالی مخصوصاً ارتقای جایگاه وزارت و مجموعه آموزش عالی در برنامه ششم کند.

به گفته وی، دکتر دانش آشتیانی می‌تواند مشکل دیرینه ضعف ارتباط دانشگاه با صنعت را حل کند و با توجه به تجربه موفق خود در حل مشکلات زیرساختی قدم‌های بزرگی در حل مشکلات زیرساختی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی بردارد.

امید ابراز امیدواری کرد که با رفع سوء تفاهم بین مجلس و دولت و استقرار وزیر علوم زمینه تحقق سیاست‌های کلی علم و فناوری که اخیراً از طرف مقام معظم رهبری پلاغ شده است نیز فراهم خواهد شد.

نورخوزستان ۹۲/۸/۲۴

دانشگاه
در آستانه
مطبوعه

www.karoonnews.ir
کارون

نورخوزستان

با هم

فصل خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همه چیزهای

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

زین خوب

بازار

نورخوزستان

کارون

دانشگاه
مطبوعا

دانشگاه از نگاه روزنامه ها

تغییر زمان ثبت نام کنکوری ها

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور با اعلام جزئیات تقویم آزمونی کنکور ۹۴ گفت: ثبت نام آزمون سراسری سال ۹۴ از ۱۹ تا ۲۸ بهمن ماه ۹۳ از طریق سایت اینترنتی سازمان سنجش انجام می شود.
حسین توکلی، گفت: هر ساله شانزدهم آذرماه رابه عنوان آغاز ثبت نام آزمون سراسری در نظر می گرفتیم اما متوجه شدیم که تعدادی از دانش آموزان سال آخر متوسطه (پیش دانشگاهی) در دی ماه دوره خود را به اتمام می رسانند به همین دلیل امسال در بهمن ماه ثبت نام صورت می گیرد تا این دسته از دانش آموزان نیز بتوانند در آزمون سراسری ثبت نام کنند. توکلی همچنین در ارتباط با زمان برگزاری کنکور سراسری گفت: با توجه به آغاز ماه مبارک رمضان از اواخر خرداد ماه، به رغم اینکه آزمون سراسری هر ساله در تیر ماه برگزار می شد اما امسال قبل از شروع ماه مبارک رمضان و در روزهای ۲۲ و ۲۳ خرداد ماه در حوزه های امتحانی سراسر کشور برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: نتیجه آزمون نیز به صورت کارنامه اینترنتی در نیمه دوم مرداد ماه بر روی سایت سازمان قراز خواهد گرفت و کسانی که مجاز به انتخاب رشته شده اند بر اساس نمره کلی که حاصل حداکثر ۲۵ درصد سوابق تحصیلی با تاثیر قطعی است، پذیرفته خواهند شد. توکلی در این باره تصریح کرد: تاثیر قطعی به این معناست که برخلاف کنکور ۹۳ و قبل از آن که سوابق تحصیلی تنها تاثیر مثبت داشت، در حال حاضر ۲۵ درصد سوابق تحصیلی شامل تاثیر مثبت و یا منفی است.

کارون ۹۲/۰۸/۲۵

توکلی خبر داد:

مهلت ثبت نام رشته های بدون آزمون کنکور تا ۳۰ آذر ماه تمدید شد

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به پایان مهلت زمانی ثبت نام برای پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی در کنکور ۹۳ در تمدید این مهلت تا ۳۰ آذرماه ۹۳ خبر داد.
دکتر حسین توکلی در گفتگو با مهر افزود: پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی در کنکور ۹۳ در رشته های دانشگاه پیام نور و دانشگاه های غیرانتفاعی و غیردولتی انجام می گیرد و داوطلبان می توانند با ورود به سایت سازمان سنجش نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته اقدام کنند.

تورخوزستان ۹۲/۰۸/۲۴

تحصیل تعدادی از فرزندان شهدا و ایثارگر لغو شد

مدیرکل بورس دولت دهم اعلام کرد تحصیل تعدادی از فرزندان شهدا و ایثارگران در دانشگاه ها لغو شده است. به گزارش مهر، دکتر حسن مسلمی تائینی اعلام کرد: تحصیل تعدادی از فرزندان شهدا و ایثارگران در دانشگاه ها لغو شده و از آنان خواسته شده هزینه تحصیل را بازگردانند.
به گزارش مهر، همچنین اعلام شده بود تحصیل فرزندان شهید بورسیه با معدل ۱۷ در مقطع دکتری دانشگاه علم و صنعت با نامه رئیس دانشگاه تعلیق شده و باید هزینه تحصیل را بازگردانند.
دکتر نجفی سرپرست وزارت علوم پیش از این اعلام کرد: پرونده تعداد ۳ هزار و ۷۷۲ نفر دانشجوی بورسیه در عرض دو ماه مورد بررسی قرار گرفت. ۸۴۰ نفر شرایط بورس را نداشتند. از تعداد ۱۶۵ نفر دانشجویان بورسیه غیر قانونی ایثارگر ۲۳ نفر فاقد شرایط بودند.
تورخوزستان ۹۲/۸/۲۹

شرط پذیرش در کنکور ۹۴

دبیر کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: بر اساس طرح سنجش و پذیرش در سال آینده ۸۵ درصد از ملاک های قبولی در کنکور سراسری وابسته به نمرات دوران متوسطه است.
قاسم احمدی لاشکی اظهار کرد: بر اساس قانون طرح سنجش و پذیرش به مرور زمان در سال های آینده شرط پذیرش در کنکور سراسری بر اساس نمره های سالانه دانش آموزان محاسبه می شود و بدین طریق از بار استرس و نگرانی و کاهش شانس قبولی دانش آموزان نیز کاسته می شود. احمدی با تاکید بر اینکه کمیسیون آموزش و تحقیقات به دنبال این است تا ۸۵ درصد نمرات درسی دانش آموزان در کنکور تاثیر گذار است، افزود: دیگر حفظ دروس و نداشتن در جلسه آزمون دیدگاه مناسبی برای شرکت در کنکور سراسری نیست بلکه آنچه که مهم است انتخاب مرکز آموزشی مناسب است. وی بیان کرد: در سال قبل ۱۹۰ هزار نفر در رشته ریاضی و فیزیک ثبت نام کردند اما در دفترچه کنکور ۲۵۴ هزار نفر ظرفیت دانشگاه ها بود و این یعنی تقاضا بیش از حد مورد نیاز بود. وی از رفع مشکلات کنکور و نزدیکی به استانداردها خبر داد و افزود: آموزش و پرورش باید تلاش کند تا داوطلبان کنکور آشنایی کاملی درباره آزمون ها کسب کنند.

کارون ۹۲/۰۸/۲۴

آخرین اخبار از آزمون کارشناسی ارشد



مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: ثبت نام کنکور کارشناسی ارشد تا بهیوسته با ۱۴۳ کد رشته از ۱۷ آبان ماه آغاز شده و تا ۲۵ آبانماه از طریق شبکه اینترنتی سازمان سنجش ادامه دارد.

دکتر توکلی در گفت و گو با ایسنا در بیستمین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها با اظهار دلنست تا هشت صبح روز ۲۲ آبان ماه ۹۳ ۱۸۱ هزار نفر در این سامانه ثبت نام کرده و پیش بینی می شود امسال نیز همانند سال گذشته حدود ۹۵۰ هزار داوطلب در این سامانه ثبت نام کنند.

توکلی همچنین ادامه داد: آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۴ همانند سال ۹۳ اجرا خواهد شد و دانشجویان علاوه بر انتخاب کد رشته تحصیلی خود به عنوان انتخاب اول، می توانند در صورت تمایل در تقاضانامه اینترنتی از ۶۷ کد رشته شناور به عنوان انتخاب دوم ثبت نام کنند. مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور در ادامه گفت: شرایط و ضوابط پذیرش و همچنین نحوه گزینش همانند سال ۹۳ بوده و هیچ تغییری نکرده است و داوطلبان باید در یک نیم روز به سوالات رشته و یا رشته های امتحانی انتخابی خود به صورت چهار گزینه ای پاسخ دهند.

توکلی همچنین در ارتباط با مواد آزمون اختصاصی رشته های کارشناسی ارشد گفت: مواد آزمون اختصاصی هر رشته و ضرایب آن بر اساس سرفصل دروسی است که شورای عالی برنامه ریزی در دوره کارشناسی رشته ها تصویب کرده است.

وی همچنین در ارتباط با کارت ورود به جلسه آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته گفت: کارت ورود به جلسه از ۱۲ بهمن ماه تا ۱۴ بهمن ماه بر روی سایت سازمان سنجش آ نشور قرار خواهد گرفت و داوطلبانی که در دو کد رشته متقاضی هستند دلزای دو کارت ورود به جلسه بوده و باید هر دو را از سایت دریافت کنند.

وی ادامه داد: آزمون در دو نوبت صبح و بعد از ظهر در روزهای چهارشنبه ۱۵ بهمن ماه پنج شنبه ۱۶ بهمن ماه و جمعه ۱۷ بهمن در حوزه های سراسر کشور برگزار خواهد شد. مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور در ارتباط با اعلام نتایج آزمون کارشناسی ارشد

ناپیوسته گفت: نتیجه اولیه آزمون در نیمه دوم اردیبهشت ماه سال ۹۴ بر روی سایت سازمان قرار داده خواهد شد و آن دسته از داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته می شوند باید سریعا در نیمه دوم اردیبهشت ماه سال ۹۴ نسبت به انتخاب کد رشته های تحصیلی خود از کد رشته و یا کد رشته های امتحانی مجاز اقدام کنند.
وی ادامه داد: پذیرش نهایی دانشجویان بر اساس ۸۰ درصد نمره آزمون، ۲۰ درصد معدل تراز شده کارشناسی و همچنین سهمیه ها، ظرفیت پذیرش رشته ها و اولویت کدرشته های انتخاب شده صورت می گیرد.
توکلی در پایان گفت: لاسی قبول شدگان نهایی در دهه اول شهریور سال ۱۳۹۴ اعلام می شود.
تورخوزستان ۹۲/۰۸/۲۲